
W W W . A L E X N A B Y T E K . C Z

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

KANCELÁŘSKÉ STOLYKANCELÁŘSKÉ STOLY
KONFERENČNÍ STOLKYKONFERENČNÍ STOLKY

JEDNACÍ STOLYJEDNACÍ STOLY
BAROVÉ STOLYBAROVÉ STOLY

SKŘÍŇKYSKŘÍŇKY

JEDINEČNÝ
HARMONICKÝ
DESIGN

PONTIS





PONTIS
NOVÝ DESIGN

3

Při navrhování nábytku Pontis bylo hlavním cílem
vytvořit komplexní multifunkční prostory s jednotným
vzhledem a atmosférou a zároveň splnit různé funkce.

Do kanceláří jsme vnesli přírodu. Každá dřevěná noha
má jedinečný vzor, který jsme zviditelnili povrchovou
úpravou.

Přirozenost dřeva a pevnost oceli vytvářejí dokonalou
kombinaci a vytvářejí prostředí, ve kterém je příjemné
pracovat.

Produktová řada Pontis se zrodila
v designérském studiu společnosti
ALEX nábytek s designem Bence
Baranyiho. 

Spojení neotřelé vize a dlouholetých
zkušeností s výrobou dalo vzniknout
skutečně jedinečnému a originánímu
designu.



Nábytek Pontis lze využít 
k vytvoření flexibilních pracovních
míst pro kooperativní či samostatnou
činnost.

Různé typy nohou a velikosti stolových
desek nabízejí nekonečné možnosti
variací.

4

PONTIS
KANCELÁŘ



5



KANCELÁŘSKÝ STŮL
SYMETRICKÉ NOHY

6

Přední a zadní nohy kancelářských stolů PONTIS svírají se stolovou deskou
úhel 75⁰. Jedná se o mírný odklon od tradiční konstrukce psacích stolů 
se čtyřmi nohami, ale stále s ohledem na to, že symetrie je prostředkem 
k vytvoření harmonie.

Ideální volba pro vytvoření volně stojícího pracovního místa. Zároveň lze
stoly v případě potřeby umístit vedle sebe nebo proti sobě.

Pro pohodlí uživatele je na boku stolu umístěn háček na tašky. Skryté
plastové vyrovnávací koncovky nohou vyrovnávají nerovnosti podlahy.



PONTIS

KANCELÁŘSKÝ STŮL

KOVOVÁ ZÁSUVKA 

ASYMETRICKÉ NOHY

7

Perfektní doplněk ke stolům.
Univerzální řešení pro všechny
velikosti a typy.

Uvnitř můžete uložit své osobní 
věci, díky zámku zůstanou 
předměty v bezpečí. Zásuvka je
uchycena pomocí speciální zá-
věsné konstrukce.

Zadní nohy kancelářských stolů PONTIS svírají 
s deskou stolu úhel 90⁰, zatímco přední nohy svírají
úhel 75⁰. Velmi praktické při uspořádání dvou stolů 
proti sobě, ale také jednoho stolu směrem ke stěně. 

Vhodné také do otevřených, ale menších kanceláří.

Pro pohodlí uživatele je na boku stolu umístěn háček
na tašky. Skryté plastové vyrovnávací koncovky
nohou vyrovnávají nerovnosti podlahy.



8

JEDNACÍ STOLY

Jednací stůl je důležitým prvkem
zasedací místnosti, ať už se jedná 
o samostatnou část otevřeného
kancelářského prostoru, 
nebo o samostatnou místnost.

Je důležité, aby esteticky i formálně
odpovídal firemní identitě a zároveň byl
vhodný z hlediska funkce a velikosti.

Jednací stoly Pontis s přírodními
dubovými nohami působí harmonicky,
svěže a jedinečně.
Speciální umístění nohou zajišťuje, 
že u stolu může sedět větší množství
lidí.

PONTIS



9



10

Probíhá jednání u kulatého stolu snadněji? Posuďte
sami. Stůl má širší střed, také na sebe účastníci
porady mohou lépe vidět. 

Hladké linie rozhodně navozují příjemnou atmosféru.

JEDNACÍ STŮL
KRUHOVÝ & OVÁLNÝ



11

Ideální pro konferenční i zasedací místnosti. Najděte tu správnou kombinaci 
pro danou místnost a počet účastníků. Výhodou je, že stoly lze umístit vedle sebe 

a díky tomu vytvořit řešení na míru vašim potřebám.

OBDÉLNÍKOVÝ
JEDNACÍ STŮL



Naše prostředí nás neustále formuje
a ovlivňuje. Prostory, které každý den
obýváme, usměrňují naše myšlení 
a chování, i když si toho nejsme
vědomi. Způsob, jakým žijeme a jak se
cítíme, jsou silně spjaty s prostředím, 
ve kterém žijeme a kde pracujeme.

Řada nábytku PONTIS má za cíl 
zpříjemnit lidem jejich pracovní
prostředí.

12

SPOLEČENSKÉ
PROSTORY

PONTIS



13



14

Malé detaily často dělají působivý celkový dojem. 
Přírodní dubový materiál použitý na nohy
konferenčních stolků jim dodává jedinečný vzhled 
a jemný nádech luxusu.

Pokud preferujete odvážnější prvky v prostoru, 
při zvolení výrazné barvy je tento stolek tou pravou
volbou. Ideální kus nábytku pro recepce, kanceláře
i obývací pokoje.

KONFERENČNÍ STOLEK



BAROVÝ STŮL

Tento stůl využijete nejen 
v odpočinkovém prostoru, jídelním
koutku, salonku či vstupní hale. 

V kombinaci se stylovými barovými
židlemi bude vaše kuchyňka,
recepce či vstupní hala dokonalá!

15



Skříně PONTIS jsou navrženy tak, aby
tvořily praktickou součást prostoru,
zároveň jsou ale designovým prvkem.
Díky dřevěným nohám skříně působí
opravdu stylově. 

Zorganizujte si všechny potřebné
dokumenty a pomůcky do skříní, aby vás
volně ležící předměty nerozptylovaly 
od práce.

16

PONTIS
SKŘÍNĚ



17



Vysoké skříně
Police našich skříní jsou výškou koncipované
pro šanony. 

Mají ale široké využití nejen pro dokumenty.
Nabízíme možnost s uzavřenými či prosklenými
dvířky, zásuvkami i velkými dveřmi.

18



Nízké skříňky
Skříňky vytvářejí v kanceláři 
útulné prostředí a zároveň
je možné využít jejich horní
prostor například 
na květiny.

19



KANCELÁŘSKÝ STŮL

JEDNACÍ STŮL

70 / 80

80 / 90 / 120 / 140

100 / 120 / 150 / 170

160 / 180 / 240 / 300

120 / 140 / 160 / 180 / 200

80 / 100 / 120 / 160 / 200 / 250 / 350 

Výška 75 cm

Při šířce nad 200 cm
přidané středové nohy.

Volitelný průměr kulaté desky stolu v cm:

Volitelná hloubka desky stolu v cm:

Volitelná šířka desky stolu v cm:

Volitelná hloubka oválné desky stolu v cm:

Volitelná šířka oválné desky stolu v cm:

Volitelná hloubka obdélníkové desky stolu v cm:
80 / 100 / 120

Výška 75 cm

Volitelná šířka obdélníkové desky stolu v cm:

Na výběr symetrické
či asymetrické nohy

ø

PŘEHLED

20

Nohy stolu: Dubové dřevo ošetřeno tvrdým voskem, čtvercový průřez 45x45 mm, vyrovnávací patky.
Deska stolu: Laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 25 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm.



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

KONFERENČNÍ STOLEK

60 / 80

60 / 80

68 / 45

130 / 180

60x60 / 80x80

Korpus zásuvky: Ocelový plech o tloušťce 1 mm.

Čelo zásuvky:  Ocelový plech o tloušťce 1,5 mm pokrytý nábytkovým linoleem.

Výška 106 cm

Volitelná výška v cm:

Kovová zásuvka ke stolu PONTIS:

Volitelný průměr kulaté desky stolu v cm:

Volitelná hloubka desky stolu v cm:

Volitelná šířka desky stolu v cm:

Volitelná velikost obdélníkové desky stolu v cm:

21

10
,6 

cm

34,
9 cm

34,5 cm

20 cm
PONTISPONTIS

BAROVÝ STŮL

ø



22

PŘEHLED KANCELÁŘSKÉ SKŘÍNĚ

Výška 54 cm

Výška 192 cm

Výška 87,7 cm

PSZ-8.5-2A

PSZ-8.1-2F

PSZ-8.2-4F

PSZ-8.5-R-2A

PSZ-8.1-2A

PSZ-8.2-2A

PSZ-8.5-2U-4F

Šířka 80 cm

Šířka 80 cm

Šířka 80 cm



Horní a spodní deska:  Laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 25 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm.
Boční desky a police: Laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm s ABS hranou o tloušťce 2 mm.
Nohy: Dubové dřevo ošetřeno tvrdým voskem, čtvercový průřez 45x45 mm, vyrovnávací patky.

PSZ-12.1-3A 

PSZ-12.2-3A PSZ-16.2-4A

PSZ-16.1-4A

BAREVNÉ PROVEDENÍ STOLOVÝCH DESEK 

BAREVNÉ PROVEDENÍ NOHOU

121

E091-35

314 304

E091-96

dub - bílá

U16001 271

dub - přírodní

IDA

dub - eben

U17501 U18079

ISOLA

U19006 U19503
studená 

bílá

Matný kov,
průměr 35 mm

světle
šedá

aluminium pískově
béžová

antracit rose

Světlý chrom,
104 mm

pacifik menta

Mat,
eloxovaný hliník

avocado

23

VOLITELNÉ ÚCHYTKY

Šířka 120 cm Šířka 160 cm

PONTISPONTIS

Šířka 120 cm Šířka 160 cm

Matný kov, 
117 mm



Západ ČR:

Východ ČR:

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 615 00 Brno
E-mail: info@alexnabytek.cz
Telefon: +420 543 211 903 
www.alexnabytek.cz

Ing. František Kosina
E-mail: obchod@alexnabytek.cz
Mobil: +420 739 593 328

Ing. Eduard Bůcha
E-mail: manager@alexnabytek.cz 
Mobil: +420 725 721 306

Pro aktuální ceny žádejte cenovou kalkulaci.

W W W . A L E X N A B Y T E K . C Z


